Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А  И З П Р И К АЗ А

от 22 сентября 2022г.    № 391

г. Балаково

О назначении Совета родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся

и Попечительского совета на 2022/2023 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся, обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022/2023 учебный год:

1.1. Совет родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

Председатель:

гр.31 спец.13.02.03 Шалыгина Татьяна Анатольевна

Члены Совета:

 гр.1 спец. 09.02.07  Баракова Ю.П., Бирюкова Е.Н.

 гр.2 проф.13.01.05  Немудрова Г.Н., Силантьева А.Г.

 гр.3 спец.13.02.03 Андриянова Е.В., Унтилова Н.А.

 гр.4 спец.13.02.11  Афанасьева Н.А., Куликова Е.А.

 гр.5 спец.15.02.07   Соколовская Л.А.

гр.6 спец.15.02.07  Воронкина Е.А, Липайкина Н.Т.

 гр.7 спец.15.02.12  Дроздова В.В., Солодовник О.П.

гр.8 спец.18.02.07   Петрова А.В., Мустафаева Е.Ю.

гр.9 спец.23.02.07   Арсентьева Г.Н., Красильникова И.А.

гр.10 спец.38.02.01  Симбирцева Н.Ю., Уткина В.В.

гр.12 спец.38.02.07  Молдованова Н.А.

гр.13 спец.38.02.06  Кондрашкова С.С., Письменная О.Н.

гр.14 спец.09.02.07  Ермишина Л.Р., Сайфутдинова Е.Н.

гр.15 спец.09.02.07 Глухова О.С., Уланова Н.С.

гр.16 спец.09.02.07 Потрясова Н.В., Фищенко Н.С.

гр.17спец.09.02.07 Сутормин С.А., Немова Е.В.

гр.18 спец.13.02.03 Буфти Г.А., Шибаева Г.А.

гр.19спец.13.02.11 Власенко О.А., Новоселова С.Ю.

гр.20 спец.22.02.05 Бреднева Т.Н., Джура С.М.

гр.21спец.15.02.12 Буснякова О.В., Морозова Л.К.

гр.22 спец.18.02.07 Данилова Ю.В., Михайлова М.С.

гр.23 спец.23.02.07 Горгуленко Т.П., Дербенева Н.В.

гр.24 спец.38.02.01 Оганесян Н.С.

гр.25 спец.38.02.01  Погорелов А.В., Погорелова С.А.

гр.27спец.38.02.07 Иванюкова Е.Е., Пигач Е.В.

гр.28 спец.09.02.07 Красильщикова С.Ф., Подгорнова Н.В.

гр.29 спец.09.02.07 Мартынова Т.М., Усинова Т.А.

гр.30 спец. 31.01.05 Калашникова Н.Г., Ляшкова Е.А.

гр.31 спец.13.02.03 Мельникова Н.А., Шалыгина Т.А.

гр.32 спец.13.02.11 Дворянкина М.А., Мустафаева Т.А.

гр.33 спец.15.02.12 Борюшкина Ю.С., Колоярская Е.С.

гр.34 спец. 18.02.07 Скрипко О.А., Шибаева О.В.

гр.35 спец. 22.02.05 Акатов А.А., Куликова Е.В.

гр.36 спец.38.02.04 Фекляева А.В., Филиппова А.С.

гр.37 спец.38.02.01 Евдокимова С.С., Рогова Т.В.

гр.38 спец.38.02.07 Поняева О.А., Скудаева Л.В.

гр.39 спец.09.02.07 Бойкова Ю.Г., Королева Л.Ю.

гр.40 спец.38.02.01 Эрстенюк И.А.

гр.91 спец.09.02.07 Брызгалина И.А., Таланова И.В.

гр.92 спец.09.02.07 Рязанова С.Ю., Рудинская Е.В.

гр.93 спец.13.02.03 Вишнякова И.А., Пискунова Н.В.

гр.94 спец.13.02.03 Веселова Е.К., Фомина И.Ю.

гр.95 спец.13.02.11 Одинокова Е.С., Макарова Ю.С.

гр.96 спец.15.02.07 Горина Н.А., Осинова Н.А.

гр.97 спец.15.02.12 НестеркинаЮ.А., Остапенко Л.И.

гр.98 спец.18.02.07 Белкина О.Н., Пономарева О.Н.

гр.99 спец.23.02.07 Матвеева Е.П., Шишкина М.В.

Секретарь:Горбунова Л.А., зам.директора по УВР

Основание: Положение о Совете родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся ГАПОУ СО «БПТ»; решения заседаний родительских

собраний учебных групп.

Директор                         Э.А. Никулина